EDITAL DE ENSALAMENTO DE INSCRIÇÕES 06/2014

Dispõe sobre o Ensalamento dos Candidatos

inscritos para os cargos vagos do Quadro

Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Marumbi, Estado do Paraná,

referente ao Edital de Concurso Público nº

001/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:O ensalamento do Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2014 e

define a data e o horário de fechamento do portão da realização da prova objetiva.

DATA DA PROVA OBJETIVA: 03/08/2014

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PADRE LUCIANO AMBROZINI

ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS, N.º 36, MARUMBI - PARANÁ

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 08H15MIN

CARGOS: TODOS OS CARGOS

Nº Inscrição Cargo Nome do Candidato Sala

37900170 Agente de Vigilância Sanitária Bruna Fernanda Cardoso 01

37900159 Agente de Vigilância Sanitária Edvaldo Da Costa 01

37900046 Agente de Vigilância Sanitária Gisele De Souza Ferreira 01

37900009 Agente de Vigilância Sanitária Helen Batista Da Silva Ruviero 01

37900184 Agente de Vigilância Sanitária Lourdes Reginaldo Da Costa 01

37900180 Assistente Administrativo Ana Elisa Costa De Jesus 01

37900201 Assistente Administrativo Andrews Felipe Cividini Gloria 01

37900198 Assistente Administrativo Antonio Alessandro Grigio 01

37900227 Assistente Administrativo Carlos Rodrigues Reis 01

37900224 Assistente Administrativo Carmen Lúcia MilliatiForteza 01

37900141 Assistente Administrativo Cleber Antonio Alves 01

37900089 Assistente Administrativo Cristina Da Silva Oliveira 01

37900110 Assistente Administrativo Débora Martins Ferreira  01

37900187 Assistente Administrativo Ederson Donizete Alcindo De Araujo 01

37900072 Assistente Administrativo Eraldo Dos Santos Virgilio 01

37900189 Assistente Administrativo Joao BaistaDorth 01

37900260 Assistente Administrativo José Eduardo Damaceno 01

37900228 Assistente Administrativo Juliander Cesar Milani 01

37900101 Assistente Administrativo Leda Falzirolli Santiago 01

37900202 Assistente Administrativo Luiz Gustavo Gomes Andrade 01

37900182 Assistente Administrativo Luiz Gustavo Lourencini Cordeiro 01

37900258 Assistente Administrativo Luiz Miguel Raboni 01

37900254 Assistente Administrativo Marcos Roberto Do Couto Filho 01

37900111 Assistente Administrativo Mariane Garcia 01

37900181 Assistente Administrativo Moises Jose Garcia 01

37900229 Assistente Administrativo Rafaela Lemes Da Silva 02

37900226 Assistente Administrativo Rosiane Cristina Da Silva 02

37900007 Auxiliar Administrativo Ana Paula Aleixo 02

37900238 Auxiliar Administrativo Camila Maria Cividini Moreira 02

37900051 Auxiliar Administrativo Danieli Feltrin Bento 02

37900251 Auxiliar Administrativo Deise Maria Vicente Lima 02

37900264 Auxiliar Administrativo Eduardo Mateus De Souza 02

37900175 Auxiliar Administrativo Maria Cristina Mateus Rezende  02

37900094 Auxiliar Administrativo Taiza Aparecida Alves De Lima 02

37900085 Auxiliar de Serviços Gerais Aline Aparecida Da Silva Santos 02

37900114 Auxiliar de Serviços Gerais Barbara Maria Xavier Da Cruz 02

37900214 Auxiliar de Serviços Gerais Deisielle Salgado Travagim 02

37900171 Auxiliar de Serviços Gerais Edneia Aparecida Lopes 02

37900161 Auxiliar de Serviços Gerais Eliana Patricia Da Silva Sales 02

37900167 Auxiliar de Serviços Gerais Luzia Maria Ventura 02

37900173 Auxiliar de Serviços Gerais Maria Aparecida De Oliveira 02

37900165 Auxiliar de Serviços Gerais Maria De Fatima Da Silva 02

37900148 Auxiliar de Serviços Gerais Mayk Matheus De Paula 02

37900042 Auxiliar de Serviços Gerais Rosa Maria De Oliveira 02

37900219 Auxiliar de Serviços Gerais Roseli Rocha Da Silva 02

37900176 Auxiliar de Serviços Gerais Vania Maria Lopes 02

37900168 Auxiliar de Serviços Gerais Viviane Rezende 02

37900074 Contador Andrey Fernandes Inácio 02

37900217 Contador Benedito Alberto Da Silva 02

37900003 Contador Carina Pereira Gasparello 02

37900231 Contador Claudinei Braz Da Silva 03

37900146 Contador CleverHaianBecalhiTrida 03

37900078 Contador Creiciani Aparecida Silveira 03

37900205 Contador Cristiano Antonio Do Amaral 03

37900139 Contador Dário José Lemos Da Silva 03

37900096 Contador Edimar De Oliveira Carvalho 03

37900127 Contador Edson Aparecido Teixeira 03

37900203 Contador Eduardo Rocha Dos Reis 03

37900021 Contador Eliana MassarenteMaeda 03

37900158 Contador Elurdiane Gonçalves De Oliveira Rosa 03

37900246 Contador Evandro Carlos Porto 03

37900197 Contador Fernando Sureck Leal 03

37900248 Contador Henderson Flavio Raimundo 03

37900232 Contador Jair Ignacio De Souza Junior 03

37900028 Contador Jaqueline KelyRabassi 03

37900130 Contador Jessica Laves Ribeiro 03

37900145 Contador JocieleGonzela 03

37900147 Contador Leticia Brionis Cardoso 03

37900133 Contador Luana Priscila GemelliRabsch 03

37900212 Contador Luiz Renato Anacleto Deluca 03

37900215 Contador Mario Brandino Filho 03

37900210 Contador Marisa Cristina Lange 03

37900081 Contador Mauro Fugio Murakami 03

37900069 Contador Nilton Cesar Calsavara 03

37900193 Contador Pedro Alexandre Garcia 03

37900080 Contador Ricardo Valeriobento 04

37900152 Contador Ronaldo Lucio Dos Reis 04

37900250 Contador Samir Ribeiro De Lima 04

37900017 Contador Vinicius ToresanDellani 04

37900035 Contador Viviane Costa De Moraes Morales 04

37900242 Contador Wagner Samuel Brambilla 04

37900032 Enfermeiro Alyne Da Silva Maragno 04

37900191 Enfermeiro Amanda Regina Panice 04

37900185 Enfermeiro Ana Caroline Da Silva Machado Guedes 04

37900131 Enfermeiro Andreia KatyaSasamori Dos Santos 04

37900020 Enfermeiro Carolina Dominique Dos Santos 04

37900073 Enfermeiro Cristhiane Mello Sotoski 04

37900172 Enfermeiro Ellen Dias Sagradin 04

37900236 Enfermeiro Érica Cristina Da Conceição 04

37900002 Enfermeiro Flavio De Paula Neto De Moura 04

37900132 Enfermeiro Gisele Leandro De Andrade 04

37900230 Enfermeiro Giselle Barreiros 04

37900137 Enfermeiro Ingrid Valéria MantuaPavezi 04

37900038 Enfermeiro Isabela YumiUmemura 04

37900071 Enfermeiro Julia Thomé Fernandes 04

37900263 Enfermeiro Julie Elen Martins Melo 04

37900070 Enfermeiro Keila Ellen Viana 04

37900204 Enfermeiro Leandra Terezinha Torres 04

37900061 Enfermeiro Lucas InacioBoamorte 04

37900010 Enfermeiro Lucimario Fernandes Dos Santos 04

37900128 Enfermeiro Marli De Paula Souza Munhoz 05

37900062 Enfermeiro MeuryNataly De Lima 05

37900039 Enfermeiro Misma De Assis Ferreira 05

37900245 Enfermeiro Olívia Regina Fróes Eduardo 05

37900065 Enfermeiro Patricia Fernanda Bassaco 05

37900079 Enfermeiro PricilaFelisbino 05

37900091 Enfermeiro Renata Aparecida Santana 05

37900088 Enfermeiro Renata Janaína Costa 05

37900001 Enfermeiro Valeria Silva De Oliveira 05

37900075 Enfermeiro Vanessa De Angelo 05

37900067 Enfermeiro Wagner Sebastião Salvarani 05

37900150 Fonoaudiólogo Maria Luciana Fabricio Lopes 05

37900149 Fonoaudiólogo Mariana Peretti Mario 05

37900157 Fonoaudiólogo Noemi Yoshida Fernandes De Souza 05

37900262 Fonoaudiólogo Priscila Amanda Ramos Galego 05

37900058 Médico Veterinário Ana Cristina Alves Aversa 05

37900022 Médico Veterinário Ana Paula Wakiuchi 05

37900188 Médico Veterinário AnnyLeyci Narciso Urbanetti 05

37900183 Médico Veterinário Caio Henrique Favaro 05

37900195 Médico Veterinário Diogo Giublin Teixeira Sanches 05

37900090 Médico Veterinário Eduardo Augusto Alves Dias 05

37900155 Médico Veterinário Fabio Goscinscki 05

37900218 Médico Veterinário Fábio Lucas Zito De Moraes 05

37900213 Médico Veterinário Francine Fernandes Da Silva 05

37900164 Médico Veterinário JamillyWesgueber 05

37900066 Médico Veterinário Joice Loures Guerra 06

37900208 Médico Veterinário José Antônio Da Silva Fernandes 06

37900138 Médico Veterinário Karina Canonici 06

37900143 Médico Veterinário Luiz Gustavo Saramella Batista 06

37900098 Médico Veterinário Marco Aurélio TorrecillasSturion 06

37900243 Médico Veterinário Mário Mady Barbosa 06

37900178 Médico Veterinário Reginaldo Luís Oliveira 06

37900106 Médico Veterinário Renato De Oliveira Pereira 06

37900099 Motorista de Ambulância Ademilson Barbosa 06

37900199 Motorista de Ambulância Luis Fernando TordoroPavezi 06

37900008 Motorista de Ambulância Orlando Da Silva 06

37900237 Operador de Máquinas Pesadas Antonio Veiga 06

37900124 Operador de Máquinas Pesadas Giovane Dalmen Dos Santos 06

37900123 Operador de Máquinas Pesadas Julio Cézar Dos Santos 06

37900240 Operador de Máquinas Pesadas Nevio Alves Pereira 06

37900031 Operador de Máquinas Pesadas Vladimir Baptista Da Silva 06

37900049 Técnico em Enfermagem Angela Maria Do Nascimento 06

37900177 Técnico em Enfermagem Eliane Ferreira De Assis 06

37900014 Técnico em Enfermagem Fernanda Moreira 06

37900036 Técnico em Enfermagem Regiane Das Merces Silva 06

37900093 Zelador Aguinaldo Aparecido Alves De Lima 06

37900087 Zelador Aniceia Agostinho 06

37900037 Zelador Daiane Novaes Martinhão De Oliveira 06

37900077 Zelador Fabiana Aparecida De Oliveira 06

37900068 Zelador Lilian Caroline Do Nascimento Ferreira 06

37900174 Zelador Maria De Lourdes De Paula Dos Santos 07

37900252 Zelador Marilza Barbosa 07

37900086 Zelador Paula Lima Da Cunha 07

37900122 Zelador Rosineia Felix Boa  07

37900153 Zelador Tania Magna Alves  07

37900102 Zelador Vilma Novaes Da Silva Martinhão 07

Marumbi-PR, 29 de julho de 2014.

Giselle Terezinha Micalli

Presidente da Comissão